

1007 197.

Akt Wiedzy sto z Przewnego ora Kwitayinyego zapisu od
Pani Tukatowej, Panu Lokuciewskiemu Danego

Roku Tysię siedemset siedemdziesiąt Pierwszego
miesiąca Oktobra piętnastego dnia

Przed Nami Sędziami Duchownymi z Świeckie-
mi Trybłu W. S. L. L. Compositi Judicii, w Roku
niewyższym Tysię siedemsetnym siedemdziesiątym
pierwszym Obranemi z zastadajczymi Comperego
personaliter w Trybłu W. S. L. L. Compositi Judicii
Pani Katarzyna Tukatowa ten zapis usgdu Przy-
znata Ktorego zapisu Tenor de Verbo ad Ver-
bam Sequitur est que talis; Ja Konstaneya z
mielewskich Tukatowa pod wpływem niżej wyprażo-
ne Wadiaz warunki targki z obowiazki dobrowol-
nie podlegajze z one nasie przyjmujze z nam tym
moim Wiedzy sto z rzeinyon ora Kwitayinyon za-
pisem W. S. L. L. Panu Adamowi Lokuciewskiemu
Obornemu z Rotmistrzowi P. A. Osizmiarskiego Da-
nyon nato, ze ja W. S. L. L. Tukatowa
mając Folwark Dorey kowfityczna nazwany W. S. L. L.
wadzowie Wilem Leizy od W. S. L. L. zepitego Pana
michala Tukaty moza mojego w dorzwotnie
półeszyg Dany, zapisany, z Postępieny, Ktorego
zawiaomosci z pozwoleniem moim Pan Franii
srek z Monika Tukatow Lokuciewskij Matiom
kowie zigi z Corka jako Aktorka w Roku Tysię
siedemsetnym siedemdziesiątym Szostym Miesią-
ca Nowembra Trzeciego Dnia Dattowanyon z w
tym ze Roku z tegoz Miesiąca Czwartego dnia w
ziemstwie Wilemskim przyznany w wielmożne
mu Panu Adamowi Lokuciewskiemu Oborne
mu z Rotmistrzowi P. A. Osizmiarskiemu Prawem Wiedzy stym
zbyli gdzie tegoz Czasu ja W. S. L. L. Wyrazona Tukat-
owa tamaz W. S. L. L. Lokuciewskiemu Obornemu z

Rotmistrzowi Płku Oszmińskiemu osobliwym asseku-
racyjnym zapisem dać z rezerwą z dożywocia na
tym Folwarcku opisanego. Obowiązkiem się, za od-
daniem Summy umowionej tak z dożywocia jako
y w Testamencie wyrażonej, którą do ręk moich
własnych odebrałem od liczytem y we wszystkich od
tegoż Wpłó Pana obobnego y Rotmistrza Płku Oszmińskiemu
uspokojona zostatem, a że do tego Prawa z rezerwy
oraz kwitacyjnego zapisu nie datem tedy niniejszym
zapisem moim Czynieć zadosi opiewowi mojemu
assekuracyjnemu z pomienionego. Wyz Folwarck
Krowy kowpoczny w Wojewodztwie Wileńskim Leżę
cego z dożywocia Posesji mojej Terazniej tym
zapisem moim z dożywocia z Kieckami ię y z o-
debranego Tysiąca Dwuchset zlotych Polskich
wiecznemi Czasu kwitując; Wyznaje tym że Zapi-
sem moim zraży zaszczycać publicznego.
przed Wpłana Czyna Sędziego ziem Wileń jako
był ja triata do jakiegoś Prawa na Grund gdzie
Karolina Stanga podpiszwał się Czego nigdy
nie było, Pzja do żadnego Dokumentu wnu-
żowi Wpłanemu Wileń y Tę Wpłanu Sdzie-
mu Wileń, nie podpiszwałem się ani krzyżkow
niektadem ani pieczętów nieprosiłem żadnym
Cieniędy nie bratem co sprawiedliwie. Wtedy sam
niemia mego już w Wiek podjętym zostając
jak przed Bogiem Stangę tak Wyrażam y tego
wszystkiego do dochodzenie podług zutoby mo-
jej w Bożwie autentycznym Wyrażonej, tego wpy-
stkiego Wpłana Łohuciejewskiego obobny y Rot-
mistrza Płku Opim aktorem Czynie y na obo-
jmbi z Kieckami ię żadney Sakwy pretestu ak-
cesu Sobie y Sukcesorom moim nie zachowu-
ie, owym od każdego jakikolwiek pretest do
jmbi Siedlęcego zastępowai y Cwinkowai ob-
wiązuję się pod zaręką wierzności Krowy Wyno-
szęć z Sub penis Tranctio num ac Infami-
a w naruszeniu tego zapisu Wiczyto z rezer-

go oraz Kwitajnego Forum ubiqvinarum
 pozwalam gdzie ad primam Instanciam bez
 Dyktacji & yquovis Rejestro przyięc mam
 y Successores moi powinni być y natom
 data ten zapis z podpisem ręki mej y z pod
 pisem Ręki Jhmfw Panow pierogtarow ode
 mnie ustnie y orewisto umorzonych w Jan
 Roku Tysię Siedemsetnego Siedemdziesiąt
 pierwszego miesiąca Oktobra Dziesiątego dnia
 utego Wiedzsto z Kiernego oraz Kwitajnego
 zapisu podpisy Ręki tak samej aktorki nie u
 mięjętney pisma trena Krazy jak jako też
 Jhmfw Panow pierogtarow przy wyznaczonej
 kusto dij est quo talis. podpis aktorki XXX
 ustnie y orewisto propony pierogtarow od Jm
 Pani Konstancyi Zmielewskich Tukatowej fa
 ko nie umięjętney pisma tylko przy po to zo
 nych trena Krazy jak w tasną Jymozii
 potozonych do tego Wiedzsto z Kiernego o
 raz Kwitajnego Wyznawajęcego zapisu
 wielkiemu Panu Adamowi Łokuciejewskiemu
 aboznemu y Robotniknowi Ptu. Oszmian ze
 wpełką & męszę w nim Wyrażoną danego
 podług Prawa jako pierogtarow Podpisują się
 Jozef Antoni Gliniski Komór Ptu Oszm
 ustnie y orewisto propony pierogtarow od
 Jm Pani Tukatowej do Wiedzsto z Kiernego
 zapisu na rzecz w nim Wyrażoną w Jm Pa
 nu Adamowi Łokuciejewskiemu aboznemu
 y Robotniknowi Ptu Oszmian danego podług
 Prawa Podpisują się Inarek Jozef Tukanow
 ski Regent Trytku Jm W^o K^a L^{ta} y ziem
 Wojewodztwa Nowogrodzkiego manupropnia

Pewnie profumy Bieig tam od osób wyz
wyrazonych do tego zapisu podpisuje się =
Jerzy Haraburda. m. p. Ktury to takowy wie
wyjsto z Rzeczy oraz Kwiatajiny zapisz za list-
nym z Orewistym przez Wyz Wyrazony
sobę usgdu zeznaniem z do Akt 0 nego
podaniem jest do Ligg Trytu 80^o 2^o Little
Compositi Judicii Spraw Wierzy stych przy
ibty z w Bifany

